様式第１号（第３条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名

令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付申請書

　令和５年度において、下記のとおり茨城県養殖参入支援事業を実施したいので、補助金　　　　　円を交付されたく、令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付要項第３条の規定により申請します。

記

１　事業の目的

２　事業実施場所
３　事業の構成員及び人数

県内水産業者と連携して事業を実施する場合はその旨記載すること。
４　事業概要
５　養殖・蓄養魚種
６　事業費（項目等は必要に応じて適宜追加すること）　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業費
	補助額
	自己負担額

	（１）養殖施設費

	　・建屋

	　・水槽、配管

	　・ポンプ

	　・水温調整機器

	　・ブロワー

	　・その他施設の整備、修繕

	（２）備品・消耗品費

	　・人工海水

	　・養殖資材、用具

	　・関連機器

	（３）種苗購入・確保費

	　・種苗購入費

	　・種苗運搬費

	　・傭船料、燃料費

	　・漁具の購入・修繕

	（４）養殖運営費

	　・光熱水費

	　・餌料費

７　事業完了（予定）年月日

様式第２号（第４条関係）

水　振　第　　号

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　殿

茨城県知事
令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付決定通知書

　令和　年　月　日付け第　　号で交付申請のあった標記補助金については、茨城県補助金等交付規則（昭和36年茨城県規則第67号）第５条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、同規則第７条の規定により通知します。

記

１　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助の条件

様式第３号（第６条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名

令和５年度茨城県養殖参入支援事業計画変更承認申請書

　令和　年　月　日付け水振第　　号で交付決定のあった標記事業について、下記により計画を変更したいので、令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付要項第６条の規定により申請します。

記

１　計画変更の理由

２　変更事業計画及び変更経費の配分

様式第１号に準じて記載するものとし、変更前と変更後を比較対照できるよう
変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第４号（第７条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名

令和５年度茨城県養殖参入支援事業遂行状況報告書

　　令和　年　月　日付け水振第　　号で交付決定のあった標記事業について、令和　年　月　日現在の状況を下記のとおり報告します。

記

報告時点までの事業の経過、実施状況が明らかとなるよう記載すること。

様式第５号（第８条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名

令和５年度茨城県養殖参入支援事業概算払請求書

　令和　年　月　日付け水振第　　号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり概算払を受けたいので、令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付要項第８条第２項の規定により請求します。

記

１　概算払を必要とする理由

２　概算払を必要とする時期及び金額

様式第６号（第９条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名

令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け水振第　　号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり事業を実施したので、令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付要項第９条の規定により報告します。

記

記の記載要領は、様式第１号の記以下に準ずるものとする。

支出証拠書類（領収書の写し等）を添付すること。
様式第７号（第９条関係）
第　　　　　　号

令和　年　月　日

　茨城県知事　　　　　　殿

                                    　　　　　　所 在 地

                                   　　　 　　　団 体 名

                                   　　　 　　　代表者名

補助金に係る消費税等仕入控除税額報告書

　令和　年　月　日付け水振第　　号で交付決定のあった令和５年度茨城県養殖参入支援事業について、令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金交付要項第９条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　　茨城県補助金等交付規則第14条に基づく確定額　　　　金　　　　　　円

　　　（　　年　月　日付け　第　　　号による額の確定通知額）

２　　補助金の確定時に減額した補助金に係る

　　　消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

３　　消費税及び地方消費税の申告により確定した

　　　補助金に係る消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　  金　　　　　　円

４　　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

   （注）その他参考となる資料を添付すること。

様式第８号（第10条関係）

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　殿

茨城県知事
令和５年度茨城県養殖参入支援事業補助金額確定通知書

　令和　年　月　日付け第　　号で実績報告のあった標記補助金については、茨城県補助金等交付規則（昭和36年茨城県規則第67号）第14条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

補助金の確定額　　　金　　　　　　　　　円